(๓) บัญชีเอกสารส่วนที่ ๒ ทั้งหมดท่ีได้ยื่นพร้อมกับซองใบเสนอราคา 

๖. หลักเกณฑ์การพิจารณาข้อเสนอ 
ในการจ้างครั้งนี้ จะพิจารณาให้ใช้เกณฑ์ราคาผู้ชนะการเสนอราคา คือ ผู้ยื่นข้อเสนอที่เสนอราคาต่ าสุด 

๗. วงเงินที่จัดจ้าง 
 เงินงบประมาณปี ๒๕๖๔ 

จ านวนเงิน ๑,๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนบาทถ้วน) 
 ซึ่งรวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน (ถ้ามี) ตลอดจนค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว 

๘. ระยะเวลาด าเนินการ  
 ๘.๑ ผู้รับจ้าง ต้องเริ่มด าเนินการในวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๓ 
 ๘.๒ ผู้รับจ้าง ต้องปฏิบัติตามสัญญาหรือข้อตกลง ให้แล้วเสร็จภายในวันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๔

[...]

ปรับเป็นรายวันเป็นจ านวนเงินตายตัว ในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคา
งานจ้าง แต่ไม่ต่ ากว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท 

- การรับประกันการวางเงินประกันความเสียหายในการใช้พ้ืนที่ภายในอาคารศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติฯ       
ผู้รับจ้างต้องวางเงินประกันความเสียหายในการใช้พ้ืนที่ในศูนย์ราชการฯ ที่ใช้จัดกิจกรรมจ านวน ๑๐๗,๘๐๐.๐๐ บาท 
(หนึ่งแสนเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) ให้กับ ธพส. และหากเกิดความเสียหายในพ้ืนที่จัดงานมากกว่าจ านวนเงินที่วาง
ประกันผู้รับจ้างจะต้องช าระส่วนต่างให้กับ ธพส. 

- ข้อสงวนสิทธิ์ 
  ธพส. ขอสงวนสิทธิ์ยกเลิกสัญญาในกรณีที่เกิดเหตุการณ์ไม่ปกติหรือมีค าสั่งจากหน่วยงานของรัฐในการยกเลิก

การงดจัดกิจกรรม ผู้รับจ้างไม่สามารถเรียกร้องค่าเสียหายใด ๆ กับ ธพส.